



## **Licitación Programas - MODIFICACION DE BASES DE LICITACION** **FOSIS Región de Atacama**

**Nombre de la licitación: PRIMERA LICITACION PUBLICA, PROGRAMA YO EMPRENDO EMERGENCIA 2015 TERCERA ETAPA SE MODIFICAN LOS SIGIENTES PUNTOS:**

2.1 Retiro de las bases:

**Donde dice:**

Las bases de esta convocatoria están disponibles en WWW.FOSIS.CL (LICITACIONES – ATACAMA), desde las 10:00 horas del 16/11/2015 y hasta las 12:00 horas del 26/11/2015 Las bases no tienen costo.

**Debe decir:**

Las bases de esta convocatoria están disponibles en WWW.FOSIS.CL (LICITACIONES – ATACAMA), desde las 10:00 horas del 16/11/2015 y hasta las 16:00 horas del 20/11/2015 Las bases no tienen costo.

2.2 Fecha y mecanismos de rectificación de las bases:

**Donde dice:**

Las consultas a estas bases de licitación, se recibirán hasta las 12:00 horas del 20/11/2015.

Las consultas se recibirán a través correo electrónico dirigido a [mario.reyes@fosis.gob.cl](mailto:mario.reyes@fosis.gob.cl) y serán respondidas vía correo electrónico hasta las 17:30 horas del día 23/11/2015

**Debe decir:**

Las consultas a estas bases de licitación, se recibirán hasta las 10:00 horas del 18/11/2015.

Las consultas se recibirán a través correo electrónico dirigido a [mario.reyes@fosis.gob.cl](mailto:mario.reyes@fosis.gob.cl) y serán respondidas vía correo electrónico hasta las 17:30 horas del día 18/11/2015

2.3 Fecha, hora y lugar de cierre de la licitación:

**Donde dice:**

Las propuestas se recibirán hasta las 13:00 horas del día 26/11/2015 en La Dirección Regional de Fosis ubicada en Atacama N°160, Copiapó. Se entregará un recibo de recepción de la(s) propuesta(s).

**Debe decir:**

Las propuestas se recibirán hasta las 16:00 horas del día 20/11/2015 en La Dirección Regional de Fosis ubicada en Atacama N°160, Copiapó. Se entregará un recibo de recepción de la(s) propuesta(s).

2.4 Fecha estimada de adjudicación de la(s) propuesta(s):

**Donde dice:**

1 de diciembre de 2015.

**Debe decir:**

25 de noviembre de 2015.

8. Ceremonia de apertura de las propuestas

**Donde dice:**

La ceremonia se realizará en Atacama 160 Copiapó el día 27 de noviembre de 2015 a las 10:00 horas y contará con la asistencia de las siguientes personas:

**Debe decir:**

La ceremonia se realizará en Atacama 160 Copiapó el día 23 de noviembre de 2015 a las 12:00 horas y contará con la asistencia de las siguientes personas:

1.3 Datos generales del proyecto, letra e

**Donde dice:** ABRIL DE 2015,

**Debe decir:** ABRIL DE 2016.

Fecha de publicación: 16 de noviembre 2015.

Duración del aviso: hasta el 20 de noviembre 2015.